

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Волновахское производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства" Государственного унитарного предприятия ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ "ВОДА ДОНБАССА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	460	460	0	223	65	172	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	592	592	0	264	99	229	0	0	0
из них женщин	220	220	0	95	69	56	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	6	0	4	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Аппарат управления</b>																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инспектор по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

7	Инспектор по кадрам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Складское хозяйство</b>																							
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер по комплектации оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</b>																							
15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (17A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Экономический отдел</b>																							
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-эксплуатационный отдел</b>																							
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (25A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (25A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по реализации услуг и сбыту</b>																							
28	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (29A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

31A (29A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (32A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
36	Старший контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (37A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Энергомеханическая служба</b>																						
47	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер-механик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51A (50A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

55	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
59	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Диспетчерская</b>																							
60	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел метрологии</b>																							
62	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А (64А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж</b>																							
66	Начальник гаража	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля 4 разряд (грузоподъемность от 2,1 до 5,0т) 1 группа (грузовой бортовой ГАЗ-53 А, г/н С477АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля 4 разряд (грузоподъемность 2,1 до 5,0 т) 3 группа (грузовой автомобиль цистерна ассенизационная, грузоподъемность 3,2 тн ГАЗ-3307, г/н С798ВМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля 4 разряд (грузоподъемность от 2,1 т до 5) 3 группа, (грузовой автомобиль цистерна ассенизационная,	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	грузоподъемность 3,2 тн, ГАЗ-5312 г/н С198 АС)																						
72	Водитель автомобиля 4 разряд (грузоподъемность от 5,1 до 7 т) 3 группа (ЗИЛ-432930 КО 503 КП7; 6 т, грузовой цистерна г/н С177АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель бортового автомобиля (г/п от 2,1 до 5 т, ГАЗ А 22R 35) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель легкововго автомобиля 4 разряд (ГАЗ-31029, легковой седан Вдв 2, 4 л, г/н С201АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель легкового автомобиля 4 разряд (ГАЗ-3110, легковой седан Вдв 2, 4 л, г/н С195АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля 4 разряда (грузоподъемность от 2 до 5 т) 2 группа (МАЗ-4571Р2 специальный грузовой техпомощь-с грузоподъемность 3,8 т г/н С203АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля 5 разряд (грузоподъемность 10,1 до 20 т) 3 группа (МАЗ-6312С3 КО-503 ИВК-16, специальный грузовой, ассенизационная цистерна, грузоподъемность 12,5,0 т, г/н С197АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля 4 разряда (грузоподъемность от 2 до 5 т) 2 группа (ГАЗ СА3 391 специализированные автомобили грпд 4,6 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля 4 разряда (грузоподъемность от 2,1 до 5 т) 2 группа (МАКАР специальный, мастерская, 3,8 т, г/н О625АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель специализированного автомобиля (илосос) 5 разряда (грузоподъемность от 10,1 т до 20т) 2 группа (КАМАЗ 7074А6-50 г/н С811ТС 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

81	Водитель грузового бортового автомобиля 5 разряда (грузоподъемность от 10,1 до 20 т) 1 группа (КАМАЗ ХТС 651175N1481547 Т2430-11,5 т, г/н А 359 АХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель легкового автомобиля 4 разряда (V двигателя = 2,7 л) 2 группа (УАЗ 390945 г/н С765ЕУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Машинист двигателя внутреннего сгорания 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Машинист экскаватора одноковшового 5 разряда (Борекс 2102 ЭО г/н 152-45 АН, V ковша 0,25 м3)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Машинист экскаватора-погрузчика одноковшового 5 разряда (New Holland В80В, г/н Т04 846НР, V ковша 0,22 м3)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
86	Машинист баровой установки 4 разряд (мощность двигателя до 50 кВт, ЮМЗ 6 трактор колесный ВМ 271, г/н 02338 АН)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
87	Тракторист Т-150 К (СМД-21, 140 л.с. г/н 02341 АН) 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88	Машинист экскаватора 5 разряда (JSB 3СХ SITEMASTER V ковша 0,3 м3, г/н 175-77 АН)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания (мощность до 37 кВт, АДД-400, ИАПЗ-738 г/н ТО7942АН) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Машинист промывочной машины 2 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А (91А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

94A (93A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A (93A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Медник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Аккумуляторщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Водопроводно-канализационный участок № 1</b>																						
102	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103A	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104A (103A)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105A (103A)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Водопроводный узел № 2</i>																						
106	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108	Оператор хлораторной установки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Водопроводный узел № 1</i>																						
110	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111A	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
112A (111A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
113	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Водопроводные сети № 2</i>																						
114A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
115A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет





133	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
134	Оператор хлораторной установки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
136	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Канализационные сети № 2</i>																						
137A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
138A (137A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
139A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
140A (139A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
141	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
142	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Канализационные сети № 1</i>																						
143	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
145A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
146A (145A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
147	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
148	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
149	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Ремонто-строительный участок</i>																						
150A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151A (150A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



	автомототранспортных средств																					
	<i>Водопроводный узел</i>																					
178	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
179	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
180	Оператор хлораторной установки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Пробоеборщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Водопроводные сети</i>																					
183A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
184A (183A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
185A (183A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
186A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
187A (186A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
188A (186A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
189A (186A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
190A (186A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
191A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
192A (191A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
193A (191A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
194A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195A (194A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

196	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
197	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Водитель легкового автомобиля 4 разряда (V двигателя = 2,7 л) 2 группа (УАЗ 390945 г/н С757ЕУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Машинист экскаватора (ЭО 2621, ЮМЗ-6, г/н АА 43-69, V ковша 0,25 м3) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
202А (201А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
203	Водитель автомобиля (от 2 до 5т) (грузовой автомобиль ремонтная мастерская 2,4 т., ГАЗ-5204, г/н С205АС) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Машинист экскаватора (JSB 3СХ СИТЕМАСТЕР, V ковша 0,3 м3, г/н АА 43-70) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
205	Тракторист (трактор колесный ЮМЗ-6, 60 л.с Д-65Н, г/н АА43-77) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
206	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Очистные сооружения</i>																						
208	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
209	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
210	Оператор на решетке 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
211	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

	электрооборудования 4 разряда																						
213	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
214	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
215	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
216	Оператор на решетке 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Канализационные сети</i>																						
217A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
218A (217A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
219A (217A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
220A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
221A (220A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
222	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
223	Водитель автомобиля (грузоподъемность от 2,1 до 5т, грузовой автомобиль цистерна ассенизационная, грузоподъемность 3,7 т, ГАЗ-5319, г/н С181АС) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
225	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба по работе с абонентами</i>																						
226	Старший контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228A (227A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229A (227A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

230A (227A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231A (227A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232A (227A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Водопроводно-канализационный участок № 3</b>																						
234	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235A	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236A (235A)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237A (235A)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Водопроводный узел</i>																						
239	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
240	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
241	Оператор хлораторной установки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
242	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Проботборщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Водопроводные сети</i>																						
244A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
245A (244A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
246A (244A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

248A (247A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
249A (247A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
250A (247A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
251A (247A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
252A (247A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
253	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
254A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
255A (254A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
256A (254A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
257	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Машинист экскаватора одноковшового (ЭО 2629 ЮМЗ-6.0, V ковша 0,25 м3, г/н АА 43-71) 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
259	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
261A (260A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
262A (260A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
263	Водитель автомобиля (грузоподъемность от 2,1 до 5т, грузовой автомобиль ремонтная мастерская,	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	грузоподъемность 2,4 т. ГАЗ-5201, г/н С206АС) 4 разряда																						
264	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Очистные сооружения</i>																						
265	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
266	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
267	Оператор хлораторной установки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
268	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
269	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
270А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
271А (270А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
272	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Канализационные сети</i>																						
274	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
275	Оператор на решетке 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
276	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
277А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
278А (277А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
279А (277А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
280А (277А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
281А (277А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
282	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
283	Тракторист (ЮМЗ-6, 60 л.с колесный трактор Д-65Н г/н АА 43-78) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет





304A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
305A (304A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
306A (304A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
307A (304A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
308	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
309	Машинист экскаватора одноковшового (ЭО 2621 ЮМЗ-60, V ковша 0,25 м3, 4 разряд г/н АА 43-74)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Очистные сооружения</i>																						
310	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
311	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
312	Оператор хлораторной установки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
313	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Канализационные сети</i>																						
314A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
315A (314A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
316A (314A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
317	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Химико-бактериологическая лаборатория</i>																						
318	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319A	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
320A (319A)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

321	Проботборщик 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<i>Служба по работе с абонентами</i>																						
322	Старший контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323А	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324А (323А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325А (323А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Велико-Анадольский производственный участок</b>																						
326	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Начальник станций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Начальник комплекса очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Начальник водовода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Насосная станция III-го подъема Велико-Анадольской фильтровальной станции (производительность 380 тыс. м3/сутки углуб. 5м )</i>																						
	<i>Комплексная бригада по подаче и очистке воды</i>																						
331	Инженер-энергетик II-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
333	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
334	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
335	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Реагентное хозяйство производительностью 140 тыс. м3/сутки</i>																						
336	Коагулянтник 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
337	Коагулянтник 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет



	кВт, АДД-4002, ИАПЗ-738 г/н ТО7941АН) 3 разряда																							
352	Машинист электростанции передвижной ДГ-100-3 (мощность до 110 кВт) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания (производительность до 10 м3/мин, ПСКД-5,25, Д-242 г/н ЕО7951АН) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
355А (354А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
	<i>Комплексная бригада по ремонту водоводов технической воды</i>																							
356А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
357А (356А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
358А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
359А (358А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
360А (358А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
361	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
362	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
363	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
364	Машинист насосных установок (до 100 м3/ч, С-24, Д-144 г/н ТО7948АН) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
365	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания (мощность до 37	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	кВт, АДД-400, ИАПЗ-738 г/н ТО7942АН) 3 разряда																						
366А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
367А (366А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Комплексная бригада по ремонту насосных агрегатов и запорной арматуры</i>																						
368	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
369А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
370А (369А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
371А (369А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
372А (369А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
373	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
374А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
375А (374А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
376	Слесарь-ремонтник 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
377	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
378	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания (мощность до 37 кВт, АДД-400, ИАПЗ-738 г/н ТО7940АН) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
381	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
382	Токарь 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Комплексная бригада по ремонту электромеханического оборудования</i>																						
383А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (более 15 кВт) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
384А (383А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (более 15 кВт) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

385А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
386А (385А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
387А (385А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
388	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
389	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Котельная 5 котлов, площадь обогрева -139,5 мощность 1890 ккал/час</i>																						
390	Машинист котельной (кочегар) 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
391	Машинист котельной (кочегар) 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Узел связи</i>																						
392	Электромонтер стационарного оборудования телефонной связи 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
393	Электромонтер стационарного оборудования телефонной связи 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Гараж</i>																						
394	Механик гаража II категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Водитель автомобиля (грузоподъемность от 7,1 до 10т, МАЗ-5551 спец. грузовой самосвал 8.5 т, г/н С952ВА) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

398	Водитель автомобиля (грузоподъемность от 2.1 до 5.0, ЗИЛ-131 ПАРМ-1 грузовой фургон специальный г/н С171АС) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Машинист электростанции ДГМА-25 (мощность до 37 кВт) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Водитель автомобиля (грузоподъемность от 2.1 до 5, ГАЗ-3307 грузовой бортовой 4.5 т спец. г/н С189АС) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Водитель автомобиля (грузоподъемность от 2.1 до 5, ГАЗ-53 грузовой фургон специальный 4 т, г/н С185АС) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Водитель автомобиля (объем двигателя до 3.5 л, УАЗ-31514 г/н С165АС) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Водитель автомобиля (ГАЗ-270500 грузопассажирский г/н С130АС, двиг. 2890 см3, 7 сидячих мест) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Водитель автомобиля (ГАЗ-3221 микроавтобус пассажирский, г/н С173АС, габаритная длина 5.5 м, 13 мест)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Водитель автомобиля (грузоподъемность от 10.1 до 20 т, КРАЗ-250 спец. 12 т, автокран КС-4574 20.1 т, г/н С174 АС) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Водитель автомобиля (автобус, габаритная длина 9,2 м, ЛАЗ 695 г/н С454АС, масса без погрузки 6,9т, 35 мест) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Водитель автобуса (габаритная длина 8,165 м, гд от 5,6 до 8,5 м, ПАЗ 4243-04) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409А (408А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



410A (408A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Тракторист (МТЗ-82.1 г/н АА 44-51, 78 л.с.) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
413	Тракторист (СШ-25 л.с. свыше 29 кВт г/н АА 43-79) 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
414	Тракторист (Т-150К свыше 115 кВт, 165 л.с., г/н АА 44-54) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
415	Тракторист (Т-40М, 50 л.с., ДВР, г/н АА 44-55) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
416	Тракторист (ДТ-75Н гусеничный свыше 59 кВт, 80 л.с., г/н АА 44-52) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
417	Тракторист колесный (ЮМЗ-6Л свыше 44 кВт, 60 л.с., г/н АА 43-80) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
418	Машинист экскаватора одноковшового (ЕО-2629 44кВт, V ковша 0, 25 м3, г/н АА 43-73) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
419	Машинист экскаватора одноковшового (АТЭК-999Е 60 кВт, V ковша 0.4 м3, г/н АА 43-72) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
420	Тракторист (Т-150 гусеничный 110 кВт, 164-20 ТК, 150 л.с., г/н АА 44-53) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
421	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
422	Аккумуляторщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
423А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424А (423А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425А (423А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426А (423А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427А (423А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428А (423А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429А (423А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

430	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Ремонтно-строительная бригада</i>																						
431	Маляр 2 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
432A	Каменщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433A (432A)	Каменщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434A	Столяр строительный 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435A (434A)	Столяр строительный 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436A	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
437A (436A)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
438	Каменщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439A	Каменщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440A (439A)	Каменщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444A (443A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446A (445A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Насосная станция 1 подъема</i>																						
447A	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
448A (447A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
449	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Химико-бактериологическая лаборатория</i>																						
450	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
451	Микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
452	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
453A	Лаборант химического анализа (спектральный анализ) 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
454A (453A)	Лаборант химического анализа (спектральный анализ) 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
455A (453A)	Лаборант химического анализа (спектральный анализ) 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет

456A (453A)	Лаборант химического анализа (спектральный анализ) 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
457A	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
458A (457A)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
459A (457A)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
460	Пробоотборщик 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 20.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о главного инженера

(должность)

(подпись)

Шимкив А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

Любченко Н.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Заболотская И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Коваленко Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ЦПО

(должность)

(подпись)

Хобта Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евраш Максим Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)